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Informe de Evaluacion Técnica
Suministro de Consumibles de Impresién para uso de la DGl (Dirigido a Mipymes)
DGII-DAF-CM-2024-0011

e iiEvsicion |

Fase 1

Proceso de Evaluacion de Propuestas

Adquisicion de:

Cantidad Descripcion del item

Cinta P/ Impresora FX-890 y FX-890 Ii Negro Original Empaque en Caja

490 1/1

10 Cartucho P/Impresora HP Laserjet Color MFP M577 Black CF360A,
Original HP, Empaque en Caja 1/1

20 Téner Cartridge HP 37A Black Original Impresora HP Laserjet Enterprise
MFP M633FH, Original HP Empaque en Caja 1/1 —

02 Téner Amarilio 655A P/Impresora HP Color Laserjet MFP E67550 '
CF452A ¢.p
Toner Magenta 655A P/Impresora HP Color Laserjet MFP E67550

02

y CF453A

/ 02 Téner CYAN 655A P/Impresora HP Color Laserjet MFP E67550 CF451A

02 Toéner Negro 655A P/Impresora HP Color Laserjet MFP E67550 CF450A

Kit de Mantenimiento HP Laserjet 110V Part Number J8J87A

L P/Impresora HP 633, Original HP Empaque en Caja 1/1

13 Téner XEROX C60 Color Yellow p/Impresora Xerox C60, Original Xerox
Empague en Caja 1/1

06 Toner XEROX C60 Color Magenta p/Impresora Xerox C60, Original

Xerox Empaque en Caja 1/1
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Resumen de Cumplimiento Diversidart, SRL

Carta Tiempo

Autorizacion Especificaciones De Observacion

Descripcion del item

Fabricante

Teécnicas

Entrega

1. Cinta P/ Impresora FX-890 y FX-890 Il
Negro Original Empaque en Caja 1/1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. Cartucho P/Impresora HP Laserjet ) ) NO ]
Color MFP M577 Black CF360A, Original| NO COTIZO NO COTIZO CoTIZO NO COTIZO
HP, Empaque en Caja 1/1
3. Téner Cartridge HP 37A Black Original
Impresora HP Laserjet Enterprise MFP . < NO .
M633FH, Original HP Empaque en Caja MSASSIIEL NOICOTIZO COTIZO NOICONIZO
1/1
4. Toner Amarillo 655A P/Impresora HP . 5 NO A T v
Color Laserjet MFP E67550 CF452A NOCOTIZO | NOCOTIZO | 57126 AICHEOLITAOTE e
€
5. Toner Magenta 655A P/Impresora HP " . NO
Color Laserjet MFP E67550 CF453A NOCOMIZO S = NOICOTIZO CoTIZO NO COTIZO
6. Toner CYAN 655A P/Impresora HP . NO -
Color Laserjet MFP E67550 CF451A NO COTIZO | NO COTIZO coTizé M9/ CelAe
7. Téner Negro 655A P/Impresora HP - - NO 5
Color Laserjet MFP E67550 CF450A ARAUOLIZAO S, OCl0 e coTiZO NO COTIZO
8. Kit de Mantenimiento HP Laserjet
110V Part Number J8)87A P/Impresora . A NO .
HP 633, Original HP Empaque en Caja AOLSieRir ROACOIIZS COTIZO MOIEOINZD
1/1
9. Toner XEROX €60 Color Yellow ) ) NO
p/Impresora Xerox €60, Original Xerox| NO COTIzO NO COTIZO coTIzo NO COTIZO
Empaque en Caja 1/1
10. Téner XEROX C60 Color Magenta ] NO
p/Impresora Xerox C60, Original Xerox| NO COTIZO NO COTIZO COTIZO NO COTIZO
Empaque en Caja 1/1
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Resumen de Cumplimiento Compu-Office Dominicana, SRL

’ Carta Tiempo
Descripcion del Item Autorizacion Especificaciones De Observacion
Fabricante Técnicas Entrega

No remitieron la

1. Cinta P/ Impresora FX-890 y FX-890 |l NO CUMPLE NO CUMPLE NO certificacién de

Negro Original Empaque en Caja 1/1 CUMPLE distribuidor
autorizado EPSON

2. Cartucho P/Impresora HP Laserjet
Color MFP M577 Black CF360A, Original CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HP, Empaque en Caja 1/1
3. Téner Cartridge HP 37A Black Original

Impresora HP Laserjet Enterprise MFP

M633FH, Original HP Empaque en Caja CURMBES e CUMPLE CUMPLE T
1/1 a 2
4, Téner Amarillo 655A P/Impresora HP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Color Laserjet MFP E67550 CF452A

5. Toner Magenta 655A P/Impresora HP
Color Laserjet MFP E67550 CF453A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6. Toéner CYAN 655A P/lmpresora HP
Color Laserjet MFP E67550 CF451A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7. Toner Negro 655A P/Impresora HP
Color Laserjet MFP E67550 CF450A CEMERE EUMELE CUMPLE CUMPLE

8. Kit de Mantenimiento HP Laserjet

n}‘p?ga5?“53'5{,?5&{..éséﬁﬁagﬁi,_mggegg;g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9./ Téner XEROX C60 Cglgr Yellow ) ) NO '

p/Impresora Xerox C60, Original Xerox | NO COTIZO NO COTIZO }OTIZ(’) NO COTIZO
/

Empaque en Caja 1/1

p/Impresora Xerox C60, Original Xerox| NO COTIZO COTIZO NO COTIZO

Empaque en Caja 1/1

10. Toner XEROX C60 Color Magenta ’ NO
NO COTIZC/

/7
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GTIC 056-2024

Resumen de Cumplimiento All Office Solutions TS, SRL

? Carta Tiempo
Descripcion del Item Autorizacion Especificaciones De Observacion
Fabricante Técnicas Entrega
1. Cinta P/ Impresora FX-890 y FX-890 Hl
Negro Original Empaque en Caja 1/1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. Cartucho P/Impresora HP Laserjet ) ) NO ]
Color MFP M577 Black CF360A, Original| NO COTIZO NO COTIZ0 COTIZO NO COTIZO
HP, Empaque en Caja 1/1
3. Toner Cartridge HP 37A Black Original
Impresora HP Laserjet Enterprise MFP . . NO "
M633FH, Original HP Empaque en Caja| o COTIZ0 \OAZS UL COTIZO NO COTIZO
1/1
4. Téner Amarillo 655A P/Impresora HP < . NO -
Color Laserjet MFP E67550 CF452A NO COTIZO NO COTIZO | comizo AlReellrie
3 L
5. Toner Magenta 655A P/Impresora HP - x NO - ‘
Color Laserjet MFP E67550 CF453A RRISOHLZD HOSONAS coTiZO NOCOTIZO e
6. Toner CYAN 655A P/impresora HP i A NO -
Color Laserjet MFP E67550 CF451A RRICOTIZQ NO COTIZO CoTIZO aleieolie
7. Toner Negro 655A P/Impresora HP A " NO .
Color Laserjet MFP E67550 CF450A NOCSILED ASICCLTES COTIZO NCICOIZ0
8. Kit de Mantenimiento HP Laserjet
110V Part Number j8)87A P/Imprescgra - NO .
HP 633, Original HP Empaque en Caja| O €OTIZO NOCOTIZO | comiz6 ROICOIIZY
1/1
9. Téner XEROX C60 Color Yellpw ) ] NO
p/Impresora Xerox C60, Original Xerox| NO COTIZO NO COTIZO - NO COTIZO
2 COTIZO
Empaque en Caja 1/1
10. Téner XEROX C60 Color Magenta ) ] NO
p/Impresora Xerox C60, Original Xerox| NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO
: CcoTizod
Empaque en Caja 1/1
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GTIC 056-2024 15 de marzo de 2024

Resumen de Cumplimiento Compudonsa, SRL

Carta Tiempo
Autorizacion Especificaciones De
Fabricante Técnicas Entrega

Descripcion del item Observacion

1. Cinta P/ Impresora FX-890 y FX-890 Il
Negro Original Empaque en Caja 1/1

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificacién de
distribuidor

autorizado EPSON

2. Cartucho P/Impresora HP Laserjet
Color MFP M577 Black CF360A, Original
HP, Empaque en Caja 1/1

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificacion de
distribuidor
autorizado HP

3. Toner Cartridge HP 37A Black Original
Impresora HP Laserjet Enterprise MFP
M633FH, Original HP Empaque en Caja
1/1

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificacion de
distribuidor
autorizado HP

4. Téner Amarillo 655A P/Impresora HP
Color Laserjet MFP E67550 CF452A

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificacion de
distribuidor
autorizado HP

5. Toner Magenta 655A P/Impresora HP
Color Laserjet MFP E67550 CF453A

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificacion de
distribuidor
autorizado HP

6. Téner CYAN 655A P/Impresora HP
Color Laserjet MFP E67550 CF451A

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificacion de
distribuidor
autorizado HP

7. Téner Negro 655A P/Impresora HP
Color Laserjet MFP E67550 CF450A

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificacion de
distribuidor
autorizado HP

8. Kit de Mantenimiento HP Laserjet
110V Part Number J8J87A P/Impresora
HP 633, Original HP Empaque en Caja

1/1

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificaciéon de
distribuidor
autorizado HP

9. Téner XEROX C60 Color Yellow
p/Impresora Xerox C60, Original Xerox
Empaque en Caja 1/1

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

No remitieron la
certificacion de
distribuidor

autorizado XEROX

)

Pagina 5 de 6

Avenida México,48, Gazcue, Santo Domingo, Repiblica Dominicana. Tel.: 809-689-2181, RNC: 401-50625-4.
Codigo Postal 10204 DGILGOV.DO



- -

i
m ~
@) "o INTERNOS

GTIC 056-2024 15 de marzo de 2024
. No remitieron la
10. Téner XEROX C60 Color Magenta o g
p/Impresora Xerox C60, Original Xerox| NO COTIZO NO COTIZO o ceé?‘ft“?gc‘%" de
Empaque en Caja 1/1 e e
autorizado XEROX

Conclusion y recomendacion:

Recomendamos que la evaluacion y decision final sea en favor de la oferta que cumple 100%
con las especificaciones técnicas de los bienes y servicios solicitados, carta de autorizacién
del fabricante y el tiempo de entrega.

Atentamente,
.L / J/’tff—;f/‘-b élf/f?/)(,fu‘-( (y( y (\. c-\. ﬁ (Q
Agnacio Vasquez ) A =
Encargado Elvis J. honzal z M/__/
Seccién Soporte Técnico T/ Soporte Técnico A

Seccion Soporte Téchico de Tl

***Fin del documento***

Pagina6 de 6

a»

Avenida México,48, Gazcue, Sante Domingo, Repiblica Dominicana, Tel.: 809-689-2181, RNC: 401-50625-4.
Cédigo Postal 10204 DGILGOV.DO




